2023 年 6 月

お客様各位

株式会社ハイドロシステム開発

Workhorse ADCP 販売終了と後継機種販売のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では長年に亘りご愛顧頂いておりました Teledyne RD Instruments 社製多層式流向流

速計 Workhorse ADCP につきまして、2023 年 5 月末日をもって生産を終了しました。後継機種として

Workhorse II ADCP が新たにリリースされることとなりましたので、ここにご案内申し上げます。新機種

は新設計の基板と、堅牢性に優れたケーブルコネクタの採用等、旧機種から信頼性を大幅に向上させてお

ります。これまでと同様、末永くご愛用頂ける製品となっておりますので、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にお問い合わせください。

敬具

記

メーカー名 分類 製品名と特長

Teledyne

RD

Instruments

多層式流向流速計 製品名 ：Workhorse II ADCP

基本性能：圧力センサー標準装備

     ハイスピードサンプリング機能

     ハイレゾリューション機能

     サーフェーストラック機能

     堅牢性に定評のあるサーキュラー型コネクタ採用

データの破損が起こりにくい CF カード（4GB）

デジタル傾斜計搭載（計測レンジ±90°）

ユーザーフレンドリーなプランニングソフト

ポストプロセスコンパスキャリブレーションソフト

お問い合わせ：

 メール：info@hydro-sys.com（代表）

 電話 ：06-6576-8106（大阪本社） 03-3652-8156（東京支店）

mailto:info@hydro-sys.com